

# Årsredovisning

för

## Zanerix AB

556703-6339

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Henriksson, Styrelseledamot

2025-01-27

Styrelsen för Zanerix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är inriktad på försäljning av saneringsåtgärder, rivningsarbete och försäljning av antimögelprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 906	3 379	3 662	3 321
Resultat efter finansiella poster	1 320	152	-58	572
Soliditet (%)	64	63	61	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	586 312	28 966	<b>715 278</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		28 966	-28 966	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		<b>-50 000</b>
Årets resultat			731 197	<b>731 197</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>165 278</b>	<b>731 197</b>	<b>996 475</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 (190 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 278
årets vinst	731 197
	<b>896 475</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	140 000
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	556 475
	<b>896 475</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 905 946	3 379 284
Förändring av lager av produkter i arbete		-83 142	-99 716
Övriga rörelseintäkter		160 521	69 855
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 983 325</b>	<b>3 349 423</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-638 086	-445 239
Övriga externa kostnader		-1 276 749	-1 348 125
Personalkostnader	2	-1 964 596	-1 389 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 690	-8 708
Övriga rörelsekostnader		0	-1 307
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 897 121</b>	<b>-3 192 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 086 204</b>	<b>157 005</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 578	1 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 105	-6 791
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 473</b>	<b>-5 229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 103 677</b>	<b>151 776</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>953 677</b>	<b>76 776</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-222 480	-47 810
<b>Årets resultat</b>		<b>731 197</b>	<b>28 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 002	38 792
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 002</b>	<b>38 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 002</b>	<b>38 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		455 790	538 932
<b>Summa varulager</b>		<b>455 790</b>	<b>538 932</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		488 160	393 986
Övriga fordringar		27 161	63 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 055	51 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>612 376</b>	<b>508 783</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 117 196	327 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 117 196</b>	<b>327 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 185 362</b>	<b>1 375 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 300 364</b>	<b>1 414 499</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		165 278	586 312
Årets resultat		731 197	28 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>896 475</b>	<b>615 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>996 475</b>	<b>715 278</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		375 000	225 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>375 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		191 836	70 513
Skatteskulder		117 426	0
Övriga skulder		273 357	343 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 270	60 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>928 889</b>	<b>474 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 300 364</b>	<b>1 414 499</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 665	251 165
Inköp	93 900	47 500
Försäljningar/utrangeringar		-125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>267 565</b>	<b>173 665</b>
Ingående avskrivningar	-134 873	-251 165
Försäljningar/utrangeringar		125 000
Årets avskrivningar	-17 690	-8 708
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 563</b>	<b>-134 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 002</b>	<b>38 792</b>

Zanerix AB  
Org.nr 556703-6339

7 (7)

## **Underskrifter**

*Rickard Henriksson*  
Rickard Henriksson

2025-01-27